２０１８年４月１７日

保護者の皆様

                                                      西大和学園カリフォルニア校

校 長  小 倉 佳 恵

附属幼稚園アシスタント教員の離任のお知らせ

 陽春の候、保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、本

校学校運営にご理解ご協力頂きまして誠にありがとうございます。

 さて、幼稚園アシスタントの人事異動がございますので下記にご報告申し上げます。

在任期間中、子供たちの教育に情熱を注ぎ、多大なる成果を残してくれましたことを、

この場をお借りしまして改めて敬意を表したいと思います。

離任される先生方

青木宏予

離任日 4月 26日（木）  後任教員 神中歩

池川葵

離任日 4月 27日（金） 後任教員 大西理恵子

Nishiyamato Academy of California
2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717

Nishiyamato Academy Saturday School

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621